[image: image1.png]

Российская  Федерация

Совет депутатов Трегубовского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

РЕШЕНИЕ

от    25.03.2020       № 194
д.Трегубово

Об установлении размера единовременной
компенсационной выплаты  на   лечение
(оздоровление)  на 2020 год

             В соответствии с  решением Совета депутатов Трегубовского  сельского поселения от 11.12.2009  № 106 «Об утверждении Положения об оплате труда в органах местного самоуправления Трегубовского  сельского поселения», Уставом Трегубовского  сельского поселения

            Совет депутатов Трегубовского  сельского поселения

РЕШИЛ:
          1.Установить размер единовременной компенсационной выплаты на лечение (оздоровление) на 2020 год Главе Трегубовского сельского поселения и лицам, замещающим должности муниципальной службы в Администрации Трегубовского  сельского поселения, в сумме 40100 рублей.

          2.Опубликовать решение в официальном бюллетене Трегубовского сельского поселения «МИГ Трегубово» и разместить на официальном сайте Администрации Трегубовского  сельского поселения.

Глава поселения                                 С.Б. Алексеев